Znak sprawy ZP.271.5.2014
Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach
zwigzanych z rozwigzaniem aktualnie obowigzujacej umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz ze zgloszeniem nowej umowy sprzedazy i przeprowadzeniem procesu zmiany
sprzedawcy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy udzieli w dniu otwarcia ofert informaciji z tego procesu, Wykonawcom, ktorzy nie byli
obecni na otwarciu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy postapi zgodnie z przepisem okreSlonym w art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamowien
publicznych

Pytanie nr 3

Prosze nastepujgce modyfikacje w projekcie umowy:

a) Parb ust. 4: ,Ceny jak w ust. 2 i 3 mogq ulec zmianie tylko i wylgacznie w przypadku zmiany
podatku VAT i podatku akcyzowego." W tym miejscu wskazujemy, iz zmiany w zakresie tych
dwoch podatkéw sg niezalezne od wykonawcy. |

b) W par. 8 ust. 1 prosze o dopisanie: : ,jednak rozpoczecie sprzedazy nastapi nie wezesniej niz
po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iz
dla Wykonawcy wigzaca jest data kiedy OSD przyjemnie go jako sprzedawce energii
elektrycznej, poniewaz dopiero wtedy moze rozpoczaé sprzedaz energii elektrycznej. Do
skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy niezbedne jest nie tylko zawarcie umoéw
dystrybucyjnych ale zgodnie z dyspozycjg art. 4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest
dokonanie nastepujacych czynnosci:

. Wypowiedzenia dotychczasowych umoéw (umowa kompleksowa albo umowa
sprzedazy),

. Zawarcie umowy sprzedazy energii elektrycznej z nowym Sprzedawcs,

. Zawarcie umowy o $wiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym
08D,

. Dostosowanie uktadow pomiarowo-rozliczeniowych,

. Zgtoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii

elektrycznej w terminie 30 dni przed planowanym dniem wej$cia w zycie umowy
sprzedazy z nowym Sprzedawcs, jezeli jest to pierwsza zmiana sprzedawcy, a jezeli
jest to kolejna zmiana to powyzszy termin wynosi 14 a nawet 30 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany

Chocianow 29.10.2014 r.
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